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

>> 5 pièces

Nantes divers quartiers 220 000 €
+EN* : 8 580 €

Collines du Cens - Type 5 situé au 15ème
étage avec ascenseur à rafraîchir dans son
ensemble composé d’une entrée, salon, salle
à manger, cuisine, trois chambres, salle
d’eau, salle de bains. Balcon exposé SUD;
parking en sous-sol Hono. 3.90%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75

Nantes divers quartiers 285 000 €
+EN* : 11 115 €

Beaulieu - Type 5 situé au 6ème étage com-
posé d’une entrée, salon/séjour avec loggia,
cuisine non aménagée avec loggia attenante,
3 chambres, salle d’eau, toilettes. Cave et ga-
rage Hono. 3.90%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75

Nantes divers quartiers 447 200 €
+EN* : 17 200 €

Saint Donatien appartement 136m2, 4 cham-
bres constituant la totalité du 4ème étage,
ascenseur, dans petite copro aux belles pres-
tations. Cheminée, terrasse. Parquet massif
dans salle à manger, salon & 3 chambres.
Chauffage + eau chaude gaz. Charges co-
propriété faibles. En sous-sol 2 parkings +
caves Hono. 4.00% DPE: D
Office Notarial BRANGE,
FROMENTIN, ROUL et BRIAND 31
rue de Rennes 44119 TREILLIERES
06 27 81 61 38
arnaud.gilard.44135@notaires.fr D

Nantes divers quartiers 530 500 €
+EN* : 20 689 €

Saint Pasquier - Au calme, dans résidence
de bon standing, type 5 dans environnement
de verdure, situé au 2ème étage avec ascen-
seur composé d’un salon/séjour avec terras-
ses S/E et Ouest, cuisine aménagée, 3 cham-
bres, salle d’eau, salle de bains . Cave et un
box pour deux voitures Hono. 3.90% DPE:
C
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 C

Nantes divers quartiers 553 000 €
+EN* : 22 120 €

Nantes, Parc de Procé, copropriété avec gar-
dien, grand parc avec piscine et tennis. Ap-
partement de 133 m2 au 2ème niveau avec
asc. : entrée avec pl., salon séjour avec belle
terrasse de 35 m2, cuisine, office, 4 cham-
bres, deux cabinets de toilette, salle de bains,
wc, dressing.un garage et une cave Hono.
4.00% DPE: D
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

Nantes divers quartiers 620 000 €
+EN* : 26 850 €

Magnifique terrasse de 162 m2 exposée
ouest pour cet appartement de 140 m2 situé
au bord de l’Erdre. Très belle pièce de vie
de 63 m2, cuisine, 2 chambres, 1 s.d.b, 2
s.d.e, lingerie. 2 stationnements en ssol, 2
caves. Ds copro de 35 lots Prév charges moy
copro 3200€/an Hono. 4.33% DPE: VI
MAITRE BLANDINE DELOBEL
BEAUFILS Tél.:02 40 73 34 30 VI

>> 6 pièces et plus
Nantes divers quartiers 581 000 €

+EN* : 18 500 €

NANTES Cathédrale, T6 au 2ème étage sans
asc. dans immeuble de caractère fin XIXème,
181 m2 hab. (172 m2 Carrez), réceptions de
45 m2, cuisine 15 m2, 4 chambres de 11,13,
18 et 21 m2, salle de bains, salle d’eau. Cave
et débarras. Chauffage gaz (2017), Charges
mensuelles : 120 € Copro de 12 lots Hono.
3.18% DPE: C
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 C

10 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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CARQUEFOU – Jules Verne
APPART T4 330 000 € + EN* 14 290 €

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

Appartement de Type 4 – Comprenant entrée,
cuisiné aménagée dégnt avec placard menant à
2 chambres et salle d’eau. Une chambre paren-
tale avec sa SDE privative complète le bien. Ter-
rasse 10 m2 Garage et parking.

SCP DELOMEAU-THOMAS-HOUIS
GIRARD-DURAND – 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

BOUGUENAIS proche TRAM, Maison non
mitoyenne d’env. 138 m² – séjour salon 48 m²,
4 chambres (dont 1/rdc), 2 bains + garage
48 m². Jardin ouest (787 m² en tout)
Réf. 44122-4113

BOUGUENAIS Couëts
MAISON T6 410 000 € + EN* 17 160 €

Notaires Presqu’île associés
0240112526
negociation.44117@notaires.fr

Office Notarial du PELLERIN
0240045767
negociation.44080@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

Appartement de type 2 situé dans le triangle
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
reau. Garage double.

ETUDE DE MAÎTRES DEJOIE-FAŸ-GICQUEL
0240801170
negociation.44044@notaires.fr

LES SORINIERES
MAISON 495 000 € + EN* 17 130 €

OFFICE DU DÔME
0240734175
nego.mitry@notaires.fr

Cours Cambronne – appartement de prestige
de 256 m² situé dans un immeuble classé et
ravalé. 80 m² de réceptions ouvrant sur une
terrasse, 2 chambres, studio, bureau, cuisine
à vivre, 3 salles d’eau. Garage, caves.

NANTES Centre
APPART 2000000€ + EN* 60000€

LE CROISIC
APPART T3 185000€ + EN* 10080€

Notaires Presqu’île associés
0240112526
negociation.44117@notaires.fr

Appartement de 54 m² env au 1er étage d’une
résidence avec piscine, comprenant: Entrée,
sdb, wc, cuisine A/E US sur séjour avec petite
terrasse. Cave et stationnement privé.
Ref 44117-1349.

D CC

NANTES- La Rivière
APPART T2 145000€ + EN* 7800€

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

Appartement de type 2 en RDC, orienté Sud-
ouest Entrée avec placard, séjour, cuisine et
une chambre. Salle de bains et wc. Un grenier
et un parking complète le bien.

D D C

C DB
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SAINT-ETIENNE-DE-MONTLUC
LONGÈRE 728000 € + EN* 21450 €

SCP BARQ ET DEBIERRE
0240878313
immobilier.44093@notaires.fr

Maison ancienne de 275 m² env. avec entrée, sa-
lon séjour (cheminée) cuisine E/A véranda. Ter-
rasse. sde, 2 ch. dont 1 suite parentale. A l’étage,
2 ch, bureau et sde. Garages et dépendances.
Jardin d’env. 2300 m².

SCP DELOMEAU-THOMAS-HOUIS
GIRARD-DURAND – 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

Chêne Creux prox. C4 – Maison non mitoyenne
d’env. 135 m², séjour salon, 5 chambres (dont
1/rdc), 2 bains, pt garage, jardin clos Ouest
(403 m² en tout).
Réf. 44122-4078

REZÉ
MAISON T7 370 000 € + EN* 15 720 €

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU
et VOELKER – 0240359299
negociation.44002@notaires.fr

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU
et VOELKER – 0240359299
negociation.44002@notaires.fr

FAUVEL GAUTIER LAISIS DUBOURG
0240475963
fgl.nego@notaires.fr

SCP TEILLIAIS DEVOS ROUILLON
0240547827
negociation.44029@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

La Joalliere, splendide Terrain à bâtir de
1501 m² non viabilisé – Surface de plancher
de 300 m² possible. Terrain boisé avec double
accès possible. Très rare.

Maison ancienne à rénover env. 100 m² sur sous-
sol + grenier + dépendances. rdc: cuisine, salon,
sam, bureau, sdb + wc. 1er étage: 3 ch, placard,
point d’eau. 2e : grenier. Évolution possible. Beau
potentiel.

EXCLUSIVITÉ. Ile de Houat, place de l’Eglise et
du Monument aux Morts, sur une parcelle de
35 m², maison de pêcheur en bon état, d’envi-
ron 43 m² habitables, expo sud, 2 chambres
+ bureau. Sans jardin.

Appartement de 156 m² au 4e étage avec vue
dégagée d’une copro de 292 lots avec piscine.
Séjour 70m², cuisine ouverte, terrasses, suite
parentale, 3 chambres, garage double. Charges
copropriété par trimestre: 745 €.

Maison de 104 m² en pierres et ardoises. Au
RDC: hall d’entrée, dgt, salon, séjour, cuisine
aménagée, SDE wc et cave. Étage dggt 3 chb
SDB et wc. Grenier sur tt la maison. Garage/
grenier/Dépend. Jardin expo Sud.

SAUTRON La Joalliere
TERRAIN 300 000 € + EN* 13 000 €

SCHUMAN Perverie
MAISON 420000 € + EN* 16600 €

ILE D’HOUAT
MAISON T4 260000 € + EN* 13220 €

VERTOU
APPART 530 000 € + EN*18 840 €

THOUARE-SUR-LOIRE – Les Ponts
MAISON T6 360 000 € + EN* 15 280 €

SAINT-LEGER-LES-VIGNES
MAISON 185000 € + EN* 7875 €

OFFICE NOTARIAL DU PELLERIN
0240045767
negociation.44080@notaires.fr

Situé au cœur du bourg. Maison ancienne
rénovée de plain-pied d’une surface d’environ
68 m² habitable comprenant une cuisine amé-
nagée et équipée, un salon, deux chambres,
sdb et wc. Terrain 329 m² avec dépendance.

NRNR D

SAINT-HERBLAIN BOUVARDIERE
MAISON T6 420000 € + EN* 19940 €

FAUVEL GAUTIER LAISIS DUBOURG
0240475963
fgl.nego@notaires.fr

Saint-Herblain limite Nantes, rue Jean de
la Fontaine, au calme en impasse, maison
121 m2 entièrement rénovée (1re occupation)
sur 248 m2, salon séjour 30 m2, 4 chambres
+ bureau, garage.

C
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NANTES
VENTE APPARTEMENT
(suite)

Nantes divers quartiers 650 000 €
+EN* : 29 600 €

Nantes hyper centre, calme, 5ème et dernier
étage avec asc., T6 lumineux de 170 m2 (132
m2 Carrez). Pièce de vie-cuisine (58 m2) sur
terrasse, 4 ch. de 9, 10, 11 et 12 m2, sdb +
sde, bureau. Coup de c?ur, très bon état, pas
de travaux à prévoir. Libre au 31/12/2019.
Hono. 4.55% DPE: D
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

Vente maison
Nantes divers quartiers 342 500 €

+EN* : 14 275 €

NANTES ST JOSEPH DE PORTERIE Maison
de 1995 comprenant une entrée, séjour tra-
versant, cuisine aménagée et équipée, buan-
derie, wc, garage. Au 1er ét. : 4 ch. avec pla-
card et sdb privative, une salle d’eau et wc
séparé. Terrasse et pergola, Jardin Maison
lumineuse au calme, en excellent état, à voir
!!
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 C

Nantes divers quartiers 360 000 €
+EN* : 18 000 €

Maison à usage d’habitation sur 3 niveaux
comprenant : au rdc : entrée, garage, cave
et 2 chambres avec point d’eau. au 1er étage
: palier, salon, séjour, cuisine équipée et amé-
nagée, 2 chambres, et salle de bains. au
2ème étage : chambre, salle de bains, dres-
sing, grenier. Hono. 5.00%
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

Nantes divers quartiers 365 000 €
+EN* : 16 600 €

NANTES/ROND POINT DE RENNES, 37 Bd
Henry Orrion, VENTE EN IMMO-INTERACTIF
MAISON A RENOVER 140 M2 1ère offre pos-
sible : 381 600€ Début des offres : 01/10 à
14H30 Fin des Offres : 02/10 à 14H30 Pas
des offres : 5000€ RDC : entrée, wc, 2 ch,
garage. ETAGE : cuisine, salon-séjour, ch,
S.D.B, wc Hono. 4.55% DPE: D
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 D

Nantes divers quartiers 420 000 €
+EN* : 16 600 €

Perverie : maison ancienne à rénover d’env
100 m2, sous sol complet + grenier aména-
geable 22m2 carrez (46m2 au sol) + dépend.
attenantes. Rdc surélevé : cuisine, sal, s à m,
bur, sdb avec wc. 1er étage : 3 ch s/parquet,
point d’eau. 2ème : grenier aménageable.
terrain 209m2. Evolution p. Beau potentiel.
Prévoir travaux
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
Ménanteau et Voelker

Nantes divers quartiers 520 000 €
+EN* : 17 160 €

Maison 7 pièces Nantes - Chézine Sur par-
celle de 457 m2, maison de 170 m2. - RDC
: entrée, bureau, lingerie, wc, garage, cave,
buanderie - Premier étage : salon-séjour (50
m2) sur terrasse et balcon, cuisine, trois
chambres, suite parentale, salle d’eau, wc ;
Combles 130 m2. Hono. 3.30% DPE: D
Hono. 3.30%
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 D

Nantes divers quartiers 525 000 €
+EN* : 18 000 €

NANTES DOULON. Dans un quartier calme,
maison édifiée en 1993, séjour traversant de
43 m2 avec cheminée et cuisine ouverte, ar-
rière cuisine, 5 chambres, dont 1 en rez-de-
chaussée, 1 salle de bains, 1 salle d’eau, gre-
nier aménageable, grand garage avec
grenier. Jardin. Proche tram et bus, Ligne 11.
Hono. 3.43% DPE: D
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr D

Nantes divers quartiers 560 000 €
+EN* : 18 480 €

Chantenay (Durantière-Zola), proche tram 1,
parcelle de 364 m2, maison de charme ré-
novée 180 m2 (8 pièces). Sur 2 niveaux in-
dépendants : RDC, salon-séjour-cuisine amé-
nagée, 2 chambres, dressing, salle de bains,
WC. A l’étage, deux T2 : séjour, cuisine,
chambre, salle d’eau, wc. Garage, grenier,
cuisine.
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 B

Nantes divers quartiers 600 000 €
+EN* : 22 200 €

NANTES - VIEUX DOULON, Maison familiale
de 280 m2 hab. s/450 m2 de terrain S/O
sans vis à vis. séjour 50 m2 baies s/jardin,
cuisine A/E 19 m2, 2 Chambres dont 1 suite
parentale de 28,50 m2. A L’ETAGE : palier
15 m2 avec cheminée, baie s/terrasse, 5
chambres dont 1 s/terrasse 33 m2, bains.
Garage 55 m2. Hono. 3.70%
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63

Nantes divers quartiers 815 000 €
+EN* : 30 000 €

NANTES ROND POINT DE RENNES Maison
familiale env 205 m2, 5 ch, garage double,
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
Hono. 4.29%
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10

Nantes divers quartiers 1 680 000 €
+EN* : 70 200 €

NANTES DOBREE, dans une petite copro,
sur deux niveaux, un appartement de 328 m2
comprenant : hall d’entrée, vestiaire, double
salon cheminées, salle à manger, cuisine
aménagée et équipée, 6 ch avec salle d’eau
privative dont une suite parentale, buanderie.
Jardin privatif + terrasse + cave + 2 places
Hono. 4.18%
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Vente appartement

>> 2 pièces
44 St-Herblain 145 000 €

+EN* : 7 260 €

A 10 minutes à pied du bourg et du tram,
appartement T2 de 51,28m2 habitables situé
au 1er étage dans une résidence de 11 lo-
gements. Entrée avec placard, pièce de vie
avec kitchenette, une chambre avec placard,
une salle d’eau, wc et un stationnement ex-
térieur.. Charges de copropriété 830 €/an.
Hono. 5.01% DPE: D
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 D

>> 4 pièces
44 St-Herblain 130 000 €

+EN* : 6 240 €

Au 1er étage avec ascenseur, T4 de 75 m2
: 3 chambres avec placard, salon-séjour sur
balcon (Nord-Ouest), cuisine aménagée et
équipée, salle de bains, WC. Une place de
parking aérienne et une cave. Ds copro de
168 lots Prév charges moy copro 2100€/an
Hono. 4.80% DPE: D
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 D

Vente maison

44 Fay-de-Bretagne 210 000 €
+EN* : 11 277 €

Dans le bourg, maison ancienne à rénover
édifiée sur une parcelle de 1906 m2 de 141
m2 habitables, salon séjour avec cheminée
et cuisine aménagée et équipée, 1 bureau, 2
chambres. cuisine d’été, 1 chambre, pièce,
salle d’eau, débarras, véranda, pièce sous
combles Garages et atelier.Jardin. Hono.
5.37% DPE: D
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr D

44 Les Touches 240 000 €
+EN* : 11 650 €

Au c?ur du bourg à 3 mn de NORT SUR ER-
DRE, maison familiale avec une partie studio
aménagé. Avec pièce de vie de 55 m2 envi-
ron, véranda, dégagement, buanderie, salle
d’eau, WC. A l’étage trois chambres et bu-
reau. Extérieur avec dépendances sur le jar-
din exposé sud et arboré. Parcelle de 441
m2. Hono. 4.85% DPE: D
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 D

44 Mauves-sur-Loire 650 000 €
+EN* : 30 000 €

Proche bourg de MAUVES SUR LOIRE, très
belle propriété édifiée en 1977 (environ
230m2 habitables) piscine et dépendances
sur terrain paysagé de 1,8 hectare.
Etude De Maitre Lepage
Tél.:02 40 77 46 23

44 Notre-Dame-des-Landes 228 750 €
+EN* : 8 750 €

A 20 minutes de Nantes- Dans le bourg, an-
cien bâtiment en pierres rénové comprenant:
pièce principale avec chem. (150 m2 env.),
cuisine (25 m2 env.), bureau vestiaire et sa-
nitaires. Espace technique et cave. Attenant,
studio de 25 m2 env. occupé (4680 € de loyer
à l’année). Cour d’env. 300 m2 environ Hono.
3.98%
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13

44 St-Etienne-de-Montluc 260 000 €
+EN* : 12 000 €

ST ETIENNE DE MONTLUC Rare, Moulin
classé du XIIIè agrandit aux XVIIIè siècle en
pierres de 92 m2 hab s/997 m2 terrain ar-
boré - vue à 360 º sur la terrasse Entrée par
véranda, salon cheminée insert, cuisine A/E,
chbre, salle d’eau, wc, Etage (tour) 2 chbres
et pièce à rénover accès terrasse Garage
Hono. 4.62% DPE: E
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 E

44 Ste-Luce-sur-Loire 384 985 €
+EN* : 15 014 €

Au centre de Sainte-Luce-sur-Loire, commo-
dités à deux pas, venez découvrir cette mai-
son Nantaise construite en 1930 sur 3 ni-
veaux . Le tout sur une parcelle de 673m2.
Hono. 3.90% DPE: C
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 C

44 Ste-Luce-sur-Loire 425 000 €
+EN* : 16 575 €

165m2. En impasse, non mitoyenne,1998;
RDC : entrée, pièce de vie (48m2) avec che-
minée, cuisine A&E, chambre (15m2) avec
salle d’eau privative (5m2), WC; à l’étage
mansardé, mezzanine, 3 chambres, dres-
sing, salle d’eau et WC. Buanderie, garage.
Terrain 663m2 orientée Ouest. Chauffage
gaz Hono. 3.90% DPE: C
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 C

44 Ste-Luce-sur-Loire 420 000 €
+EN* : 18 900 €

SAINTE LUCE SUR LOIRE - QUARTIER LES
TROIS CHÊNES - Maison individuelle avec
piscine chauffée et exposé SUD/OUEST Ga-
rage et stationnement sur terrain. Buanderie.
Grenier d’environ 22 m2. Hono. 4.00% Hono.
4.00%
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79

44 Sautron 357 000 €
+EN* : 14 910 €

SAUTRON. Les Hauts de Loire. Tradition-
nelle 1992 d’env. 145 m2 hab. s/terrain de
673 m2.cuisine A/E 12,51 m2, salon séjour
42,14 m2 avec poêle à bois, accès terrasse
chambre 18,38 m2 dressing, bureau, salle
d’eau A l’étage : mezzanine 21 m2, 2 cham-
bres garage. Car port Hono. 4.18% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

44 Treillières 348 000 €
+EN* : 13 000 €

La Rinçais, 3 mn du centre de Treillières en
voiture, ancien corps de ferme avec exten-
sion de 188m2 sur parcelle de 756m2. 5
chambres dont 1 au RDC. Velux & volets mo-
torisés. Chauffage gaz de ville + poêle à bois
dans salon. Jardin paysagé, terrasse carre-
lée. Travaux de rafraîchissement à prévoir
Hono. 3.88% DPE: D
Office Notarial BRANGE,
FROMENTIN, ROUL et BRIAND 31
rue de Rennes 44119 TREILLIERES
06 27 81 61 38
arnaud.gilard.44135@notaires.fr D

44 Treillières 424 760 €
+EN* : 14 760 €

A 3mn à pied des écoles, 10mn du reste de
toutes commodités du bourg de Treillières,
vends maison 138m2 aux belles prestations.
Parcelle 913m2. 5 chambres dont 1 au RDC
avec SDE. Chauffage gaz + bois. Tout à
l’égout. Alarme. Porte garage motorisée. Jar-
din clos paysagé terrasse carrelée. Abri jar-
din Hono. 3.60% DPE: D
Office Notarial BRANGE,
FROMENTIN, ROUL et BRIAND 31
rue de Rennes 44119 TREILLIERES
06 27 81 61 38
arnaud.gilard.44135@notaires.fr D

Vente terrain

44 Nort-sur-Erdre 80 000 €
+EN* : 6 050 €

NORT SUR ERDRE - HORS LOTISSEMENT
Distance du centre ville 4.6km en hameau et
en campagne. Parcelle de terrain à bâtir et à
viabiliser de 1811 m2. Libre de constructeur.
Hono. 7.56%
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24

44 Sautron 300 000 €
+EN* : 13 000 €

SAUTRON , LA JOALLIERE, splendide Ter-
rain à bâtir de 1501 m2 non viabilisé - Surface
de plancher de 300 m2 possible. Terrain
boisé avec double accès possible. Très rare.
Hono. 4.33%
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
Ménanteau et Voelker

SudLoire

Vente appartement

>> 3 pièces
44 Basse-Goulaine 240 000 €

+EN* : 10 000 €

BASSE GOULAINE - CENTRE BOURG - Ap-
partement T3 cosy et très bien entretenu au
3è et dernier étage d’un immeuble de 2013
avec ascenseur, balcon, terrasse et parking.
Parking aérien sécurisé. Hono. 4.50%
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79

44 Rezé 200 000 €
+EN* : 8 000 €

Appartement situé au 1er étage avec ascen-
seur, comprenant : entrée, cuisine aména-
gée et équipée, séjour-salon avec balcon,
deux chambres, salle de bains, WC. Surface
habitable environ 65 m2. Deux box de 14 m2
en sous-sol. Chauffage électrique individuel.
Hono. 4.00% DPE: C
Office Notarial Des Sorinières Tél.:
02 28 00 95 95 C

44 Vertou 280 000 €
+EN* : 9 772 €

EXCEPTIONNEL, VERTOU, plein centre, ap-
partement T3 de 88,30 m2 (copropriété de 3
lots)comprenant hall d’entrée, wc, cuisine ou-
verte sur salon-séjour (41 m2), dégagement,
deux chambres, salle d’eau, rangement, ga-
rage.Chauffage gaz, ouvertures bois alu dou-
ble vitrage, pas de charges de copropriété.
Hono. 3.49% DPE: D
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 C

>> 6 pièces et plus
44 Vertou 530 000 €

+EN* : 18 840 €

Copropriété avec piscine, appartement au
4ème étage avec vue dégagée. 156m2 hab.,
séjour 70m2 avec cuisine ouv. et terrasse
double expo, suite parentale avec s.d’eau,
dressing et terrasse individuelle, 3 ch., sdb
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
d’environ 150 m2 réception de 53 m2 avec
plafond cathédrale sur terrasse plein soleil
cuisine espace nuit deux chambres salle de
bains à l’étage deux chambres mansardées
studio indépendant dépendances 70 m2 ga-
rage grenier préau jardin clos de murs en
pierres Hono. 4.04% DPE: C
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 C

44 St-Sébastien-sur-Loire 630 000 €
+EN* : 18 900 €

SAINT SÉBASTIEN - DEPORTES Au calme,
Plain pied d’architecte de 2013 de 140 m2
hab s/terrain de 1035 m2 Sud avec piscine
couverte chauffée. séjour 38 m2 baies s/vé-
randa 34 m2 accès piscine et terrasse, coin
repas, cuisine A/E, 3 chbres,, 1 suite paren-
tale Garage et atelier. Hono. 3.00% DPE: A
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 A

44 Vertou 285 000 €
+EN* : 12 750 €

VERTOU/L’HERBRAY Au calme, Plain pied
de1940 agrandie vers 1985 d’env. 85 m2
hab. sur 1 231 m2 terrain avec dépendances
et grange en pierre d’env. 60 m2 hab à ré-
nover en façade. séjour 27,28 m2 accès jar-
din, cuisine, 1 pièce en enfilade Chbre, salle
d’eau . Chauffage gaz - Prévoir Travaux
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

44 Vertou 305 000 €
+EN* : 11 430 €

Maison de type "Nantaise" en parfait état, sur
terrain arboré de 979m2. Hall d’entrée, Sa-
lon/Séjour cheminée traversant, cuisine A/E,
4 chambres, 2 salles d’eau, 2 wc.. Garage,
cave. Hono. 3.75% DPE: C
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 C

44 Vertou 320 000 €
+EN* : 15 360 €

Vertou (Le Clouet), maison neuve de 120m2
sur 540m2 de terrain, prestations de qualités
: -RDC: séjour-salon-cuisine aménagée don-
nant sur terrasse et jardin, buanderie, WC. -A
l’étage : 3 chambres dont une avec dressing,
salle de bains (baignoire et douche). Garage
(17m2) isolé. Hono. 4.80% DPE: VI
Maître Calvez Tél.:02 40 26 52 49 VI

44 Vertou 330 000 €
+EN* : 12 180 €

Longère offrant 167m2 habitables plus une
véranda de 70m2 avec son jardin exposé
Ouest. Salon séjour cheminée 46m2, cuisine
aménagée, trois chambres, dressing, salle
d’eau, bureau, lingerie. Hono. 3.69% DPE:
C
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 C

44 Vertou 560 000 €
+EN* : 18 172 €

VERTOU, Le Portereau, belle maison fami-
liale de 170 m2 sur parcelle piscinable de de
1233 m2 comprenant hall d’entrée, salon-sé-
jour (40,07 m2), cuisine (17,88m2), wc. A
l’étage : palier, six chambres, salle de bains,
salle d’eau, wc. Garage, préau, cave, cellier.
bus à proximité. Hono. 2.76% DPE: B
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 B

44 Vertou 890 000 €
+EN* : 34 710 €

Proche du centre . sur 1800 m2 de terrain,
vaste maison avec piscine, bénéficiant de
belles prestations , pièce de vie de 50 m2,
salle à manger de 40 m2, cuisine semi-ou-
verte par verrière , 3 chambres, salle d’eau
et sauna. A l’étage: trois autres chambres,
salle d’eau, suite parentale. Studio indépen-
dant.
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 D

Vente garage
44 St-Colomban 28 000 €

+EN* : 2 988 €
Pont James Garage construit en 2011 sur-
face de 33,90 m2. Hono. 10.67%
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr

Vente terrain
44 Basse-Goulaine 160 000 €

+EN* : 6 172 €

BASSE GOULAINE, l’Ile Chaland, beau ter-
rain à bâtir de 1458 m2 dont 627 m2 en zone
UC du PLU, emprise au sol 156 m2, pas
d’étage mais possibilité combles. Tout à
l’égout, eau, électricité à raccorder. Orienta-
tion sud ouest. Hono. 3.86%
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23

44 Bouaye 90 000 €
+EN* : 6 120 €

Dans un lotissement proche du bourg et de
toutes les commodités, une parcelle de ter-
rain, d’une surface d’environ 273 m2, viabili-
sée (eau, gaz, électricité, télécoms), d’une
surface plancher de 90m2. Longueur de fa-
çade de 10m. Frais liés à la création du lo-
tissement : 1.500 € (en sus des autres frais).
Hono. 6.80%
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr

44 Bouguenais 99 890 €
+EN* : 4 890 €

BOUGUENAIS Galheur - En angle de rue - En
premier rideau, TERRAIN A BATIR d’environ
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
Négociation - Cindy BOUREAU
02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr D

Vente maison

44 Chaumes-en-Retz 228 000 €
+EN* : 9 000 €

Proche école et commerces, maison de
plain-pied offrant pièce de vie avec espace
cuisine aménagée et équipée donnant sur
terrasse, trois chbs dont une suite parentale,
bureau, deuxième sde, 2 w.c, garage. Possi-
bilité d’aménager les combles. Agréable jar-
din clos de 384 m2 avec petit chalet.
SCP REBOURS, TOSTIVINT,
DUVERT ET DEVIL Service
Négociation - Cindy BOUREAU
02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr D

44 Corcoue-sur-Logne 180 000 €
+EN* : 6 770 €

Proche bourg,Maison de pp,de 1982,d’env
88 m2 hab:Entrée,cuisine amén(10 m2),sé-
jour(22 m2)/cheminée,3 chs(12.53/14/14
m2),sdb(4 m2),WC.Garage 18 m2,atelier,abri
de jardin.Beau terrain clos et arboré d’env
817 m2.Rens 02 40 78 84 28 Hono. 3.76%
DPE: E
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 E

44 Frossay 170 000 €
+EN* : 7 100 €

FROSSAY, toutes commodités à pied, mai-
son de bourg ancienne. Entrée, pièce de vie
spacieuse, cuisine, wc. Au 1er: palier, 3 chs
SDE. Grenier aménageable. S’y ajoutent une
cave, une chaufferie, en sous sol. Travaux à
prévoir. Très joli jardin bien exposé, dépen-
dance en pierres à rénover. Hono. 4.18%
DPE: D
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 D

44 Frossay 220 000 €
+EN* : 8 750 €

Entre Frossay et Chauvé maison ancienne ré-
novée SH120m2 env. offrant au Rdc séjour
avec cuisine ouverte, salon, sdb et wc. A
l’étage, 3 chambres dressing et dégagement.
L’ensemble sur un terrain clos d’une surface
d’environ 1300m2 avec buanderie, garage et
dépendance. assainissement autonome.
Hono. 3.98% DPE: D
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. D

44 Frossay 270 000 €
+EN* : 10 100 €

FROSSAY,sortie de bourg, bien exposée
dans son écrin de verdure, maison à vendre
de 140 m2 env. Entrée spacieuse, salon-sé-
jour, cuisine a/e récente, cellier,4 chambres,
SDE, SDB, , bureau/lingerie, wc. Prestations
de confort soignées : chauffage pompe à
chaleur S’y ajoute un garage de 45m2 envi-
ron. Hono. 3.74% DPE: B
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 B

44 La Plaine-sur-Mer 380 000 €
+EN* : 15 090 €

Maison de 230m2 offrant entrée, cuisine ou-
verte sur salle à manger avec cheminée, un
salon-séjour avec cheminée, un espace dé-
tente avec jacuzzi, un bureau, une suite pa-
rentale, deux chbs, une mezzanine, une
pièce dressing, deux sde, deux wc, une ar-
rière cuisine et cave donnant sur patio. Ate-
lier, jardin paysagé.
SCP REBOURS, TOSTIVINT,
DUVERT ET DEVIL Service
Négociation - Cindy BOUREAU
02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr C

44 Legé 180 000 €
+EN* : 8 220 €

Centre de Legé, maison plain pied : cuisine
aménagée et équipée avec coin repas (34
m2), salon séjour avec cheminée (26 m2),
pièce de 33 m2, trois chambres, salle de bain
avec baignoire d’angle, wc, chambre paren-
tale avec salle d’eau et wc. Chaufferie. Ter-
rasse. Jardin de 898 m2. Pompe à chaleur
Hono. 4.57% DPE: C
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr C

44 Legé 199 000 €
+EN* : 8 676 €

A 5 kms du centre de Legé, maison en pierre
et poutre apparente avec jardin de 1455 m2
et son point d’eau. Au RDC : salon séjour
avec cheminée (68 m2), cuisine (19 m2),
buanderie, wc. A l’étage : 3 chambres,une
salle d’eau avec wc. Cabanon de jardin. Mai-
son reliée uniquement au puits. Hono. 4.36%
DPE: D
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr D

44 Machecoul-Saint-Même 140 000 €
+EN* : 6 234 €

A env. 1,5 km du centre de Machecoul ! Mai-
son sur parcelle close et arborée d’env.
980m2 offrant : Rdc : entrée, salle à manger,
cuisine (poêle), chambre, salle d’eau et wc ;
Étage : chambre mansardée et wc. Cellier.
Terrasse avec pergola. Abri de jardin. Puits.
Service d’eau. Tout à l’égout. (Hono.
4.26%/DPE: E)
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 E

44 Machecoul-Saint-Même 150 000 €
+EN* : 6 546 €

Maison de bourg rénovée vers 2013 compre-
nant : - Au rez-de-chaussée : pièce de vie,
espace cuisine, arrière-cuisine et petit débar-
ras ; - A l’étage : 2 chambres, salle d’eau, wc
et dégagement. Jardinet. puits. Travaux à
prévoir. Hono. 4.18% DPE: C
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 C

44 Machecoul-Saint-Même 160 000 €
+EN* : 9 600 €

MACHECOUL-SAINT MEME, Maison- Sortie
bourg, maison PP à rafraichir comprenant :
entrée, cuis. A, séjour/cheminée, chauff., 3
ch.,s.d.b., w.c./l.m..Gge. Jardin de 521m2-
Classe énergie : Vierge - Prix Hon. Négo In-
clus : 169 600€ dont 6,00% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :160 000€
- Réf : 037/518
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44

44 Machecoul-Saint-Même 175 000 €
+EN* : 10 500 €

MACHECOUL-ST MEME, Maison compre-
nant entrée, séjour, cuis., s.d.b., 3 ch bureau.
ss sol : gge, chauff., et cuisine d’été. Gge
séparé. Terrain de 1211 m2 constructible
(CU positif)- Classe énergie : Vierge - Prix
Hon. Négo Inclus : 185 500€ dont 6,00%
Hon. Négo TTC Prix Hors Hon. Négo :175
000€ - Réf:037/514
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44

44 Machecoul-Saint-Même 199 000 €
+EN* : 8 955 €

MACHECOUL-ST MEME,maison-Quartier
prisé, maison non mitoyenne comprenant
rdc :entrée, séj., cuis.a/e. Etage partiel :3
ch.,s.d.e.Ss sol: 2 gges, cave, chauff.Jardin
de 677 m2 (puits)- Classe énergie:E-Prix Hon.
Négo Incl:207 955€ dont 4,50% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :199
000€ - Réf : 037/496 DPE: E
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44 E

44 Paulx 135 000 €
+EN* : 6 750 €

PAULX, Maison- Bourg, maison : entrée sur
salle à manger ouverte cuisine, salon, ch,
s.d.e. /w.c.Etage : palier , 3ch, débarras et
w.c..Ddce pierres . Jardin clos mur 184 m2-
Classe énergie:E - Prix Hon. Négo Inclus :
147 000€ dont 5,00% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :140 000€ - Réf :
037/281 DPE: E
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44 E

44 Pornic 432 000 €
+EN* : 16 806 €

SAINTE MARIE SUR MER, située à 100m de
la plage, maison de 98m2, offrant de plain-
pied : salon-séjour avec cheminée, cuisine
aménagée et équipée donnant sur véranda,
trois chbs, deux sde, deux wc et cellier. Un
jardin paysagé avec abri de jardin, dépen-
dance, pièce aménagée.Stationnement pos-
sible sur le terrain.
SCP REBOURS, TOSTIVINT,
DUVERT ET DEVIL Service
Négociation - Cindy BOUREAU
02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr F

44 Pornic 549 000 €
+EN* : 20 667 €

La Birochère, maison de 115 m2 offrant un
hall d’entrée avec placard, un salon-séjour
avec cheminée insert, une cuisine aménagée
et équipée, trois chbs dont une avec une sde
privative, une sdb, wc et lingerie. A l’étage,
une mezzanine, une chb avec vue mer et sde
privative, grenier. Un jardin orientée Sud avec
piscine.
SCP REBOURS, TOSTIVINT,
DUVERT ET DEVIL Service
Négociation - Cindy BOUREAU
02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr D

44 Pornic 620 000 €
+EN* : 23 010 €

SAINT MARIE SUR MER, maison de 148m2,
offrant entrée, cuisine aménagée et équipée
ouverte sur un salon-séjour esprit LOFT lumi-
neux, trois chbs, une mezzanine, rangement,
bureau ou couchage supplémentaire, un bu-
reau, deux sde, une sdb, trois wc et lingerie.
Un jardin sans vis à vis avec terrasse et
carport.
SCP REBOURS, TOSTIVINT,
DUVERT ET DEVIL Service
Négociation - Cindy BOUREAU
02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr B

44 Port-St-Père 130 000 €
+EN* : 7 772 €

Dans la c?ur de PORT SAINT PERE, proche
commerces et services, une maison de
67m2, comprenant une entrée sur une pièce,
une pièce desserte permettant l’accès à la
chambre (à l’étage), une cuisine, un water-
closet, une salle de bains. Jardin sur l’arrière
(exposé Sud-ouest). Prévoir travaux. Hono.
5.98% DPE: A
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr A

44 Port-St-Père 150 000 €
+EN* : 7 200 €

Sur environ 580 m2 de terrain, une maison
d’habitation à rénover comprenant : cuisine,
séjour. A l’étage : une chambre, salle d’eau
avec toilettes, une petite pièce. Attenant à la
maison, quatre pièces. En fond de parcelle,
un débarras. Hono. 4.80% DPE: VI Réf
44118-736 : 44118-736
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Pour visiter ce bien, prendre contact
avec le service immobilier au
06 65 77 81 76. VI

44 Port-St-Père 380 000 €
+EN* : 15 772 €

Maison 164m2 environ au rdc hall d’entrée
sur une pièce de vie, un WC, une cuisine in-
dépendante et une buanderie. A l’étage : une
desserte mezzanine, trois chambres une
salle de bain, un WC. Parc arboré avec puits
et diverses terrasses. Attenant à la maison
garage avec grenier. Hono. 4.28% DPE: C
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr C

44 St-Brévin-les-Pins 325 000 €
+EN* : 11 375 €

Secteur calme, à 5 min du bourg et de la
mer, Maison indépendante édifiée en 2007,
d’une surface habitable de 130 m2 environ.
Sur terrain de 471 m2 env. Terrasse dallée
exposée Sud/Est. Hono. 3.50% DPE: B
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. B

44 St-Etienne-de-Mer-Morte 155 000 €
+EN* : 6 702 €

Maison construite de plain-pied comprenant
: salon-séjour ouvert sur cuisine A/E, 4 cham-
bres, salle de bains, dégagement et wc. Ga-
rage attenant. L’ensemble sur parcelle totale
d’env. 820m2. Travaux à prévoir. Hono.
4.14% DPE: D
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 D

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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44 St-Etienne-de-Mer-Morte 160 000 €
+EN* : 9 600 €

SAINT ETIENNE DE MER MORTE, Maison-
Quartier calme, maison PP non mitoyenne:
entrée, salon/s.a.m.poele à granules, cui.
A/E, 3 ch., w.c, s.d.b. et gge attenant. Terrain
de 825 m2- Classe énergie :D- Prix Hon.
Négo Inclu :169 600€ dont 6,00% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :160
000 € - Réf : 037/503 DPE: D
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44 D

44 St-Hilaire-de-Chaléons 120 000 €
+EN* : 5 940 €

Une maison d’habitation, mitoyenne d’un
côté, à rénover, comprenant : une pièce de
vie, une arrière-cuisine donnant accès à une
salle d’eau, des toilettes, trois chambres dont
deux en enfilade. Un grenier (accès par l’ex-
térieur). Non attenant, des dépendances.
Hono. 4.89% DPE: F : 44118-712
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Pour visiter ce bien, prendre contact
avec le service immobilier au
06 65 77 81 76. F

44 St-Michel-Chef-Chef 232 000 €
+EN* : 10 206 €

Située en campagne, maison en pierre of-
frant au rdc une pièce de vie avec cuisine
aménagée et équipée et cheminée insert, un
wc, une suite parentale. A l’étage, une chb
et une sde. Un jardin, une terrasse, attenant
à la maison un cellier/buanderie, une cave et
une dépendance en pierre à rénover.
SCP REBOURS, TOSTIVINT,
DUVERT ET DEVIL Service
Négociation - Cindy BOUREAU
02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr

44 St-Père-en-Retz 175 000 €
+EN* : 7 250 €

ST PERE EN RETZ, en centre ville, maison
de 150m2 env. : entré, salon avec poêle, sé-
jour, cuisine, 3 chs., 1 bureau, SDB,SDE, kit-
chenette. 2 WC. Terrasse bien exposée?
sans vis à vis. Puits? dépendance en pierres,
Jardin non attenant de 800 m2. Travaux à
prévoir. Charme d’une maison ancienne.
Hono. 4.14% DPE: D
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 D

44 Ste-Pazanne 240 000 €
+EN* : 10 980 €

Centre bourg, une maison comprenant : sé-
jour avec espace cuisine et accès au jardin
privatif, deux chambres, salle de bains, toi-
lettes. Trois mezzanines dont une avec dé-
barras. Un garage. Hono. 4.58% DPE: C Réf
44118-723 : 44118-723
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Pour visiter ce bien, prendre contact
avec le service immobilier au
06 65 77 81 76. C

44 Touvois 75 000 €
+EN* : 4 050 €

Sur environ 600 m2 de terrain, une maison
des années 30 à rénover comprenant : hall
d’entrée desservant séjour, cuisine, deux
chambres, salle de bains avec toilettes. Au
sous-sol semi-enterré : ancienne cave, chauf-
ferie, réserve. Attenant à la maison, garage.
Un puits. Hono. 5.40% Réf 44118-727 :
44118-727
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Pour visiter ce bien, prendre contact
avec le service immobilier au
06 65 77 81 76.

44 Touvois 89 000 €
+EN* : 4 000 €

Maison de 80,d’env 56 m2:Hall,séjour 16
m 2 , k i t c h e n e t t e ( 3 . 5 3 m 2 ) , 2 c h s ( 1 3
m2),sde(4.92 m2),wc.Abri jardin/hangar.Ter-
rain de 588 m2.Travaux à prévoir(mises aux
normes et viabilisation).Tabouret tàe en
place.Sortie de bourg,au calme. Beau poten-
tiel.Rens 02 40 78 84 28 Hono. 4.49% DPE:
NS
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 NS

44 Touvois 125 000 €
+EN* : 5 120 €

centre bourg.En impasse,au calme,sur
913m2 de terrain,maison de pp(1987) de
8 0 m 2 h a b e n v , év o l u t i v e : en t r é e , s é -
jour(30m2)/cheminée,cuisine amén(12m2);2
chs(10.36 et 11.10m2); sdb,wc.Garage de
34m2/grenier.Dépendance et abri bois
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 E

44 Vue 287 000 €
+EN* : 12 021 €

Maison de 2003 offrant belle pièce de vie
avec poêle à bois et donnant sur une ter-
rasse, cuisine aménagée et équipée semi-
ouverte sur la pièce de vie, une chb avec sde
privative. A l’ étage trois chb, un dressing,
une sdb et douche. chauffage électrique par
le sol en rdc. Garage attenant de 19 m2. Ter-
rain de 2 155 m2.
SCP REBOURS, TOSTIVINT,
DUVERT ET DEVIL Service
Négociation - Cindy BOUREAU
02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr D

Vente terrain

44 Pornic 160 000 €
+EN* : 7 830 €

TRANCHE 1 - lot º3 Terrain viabilisé libre de
constructeur Façade de 25,03 m Hono.
4.89%
SCP REBOURS, TOSTIVINT,
DUVERT ET DEVIL Service
Négociation - Cindy BOUREAU
02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr

44 Port-St-Père 85 000 €
+EN* : 6 422 €

Centre de Port Saint Père Terrain à bâtir en
second rideau d’une surface de 400m2 Rac-
cord aux divers réseaux + assainissement +
accès au terrain à la charge de l’acquéreur.
Hono. 7.56%
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr

Divers ventes

44 Corcoue-sur-Logne 35 000 €
+EN* : 3 660 €

Une dépendance idéale pour stockage 75
m2 avec jardin autour (non réhabilitable). Pas
eau ni électricité Toiture en tuiles et char-
pente récente. Hono. 10.46%
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr

LaBaule
et lapresqu'île

Vente appartement

>> 2 pièces
44 Pornichet 120 000 €

+EN* : 6 000 €

PORNICHET limite LA BAULE à 100 m Plage,
appt T2 rez-de-jardin : entrée séj. carrelé sur
terrasse SUD, coin cuis. éq., 1 ch. sur l’ar-
rière, s.d.e., wc, chauff.ind. élect. Parking aé-
rien dans cour sur l’arrière. Local vélos, Idéal
pied-à terre, bien ensoleillé, calme, au pied
de la MER. Hono. 5.00% Ds copro de 8
lots
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47

>> 3 pièces
44 La Baule-Escoublac 300 000 €

+EN* : 15 000 €

LA BAULE, Appartement comprenant : En-
trée, séjour avec chem., salon, cuisine équi-
pée, chambre avec SDB et plcd, deuxième
chambre avec SDE et plcd. WC. Possibilité
de créer une troisième chambre.Contactez
Florent PASQUER au 06 78 59 44 87 Copro-
priété de 7 lots sans syndic. Pas de procé-
dure en cours. Hono. 5.00% DPE: NS
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 NS

44 La Baule-Escoublac 440 000 €
+EN* : 17 160 €

LA BAULE LES PINS FACE MER, au 3ème
étage : Entrée avec pl., double séjour sur mer
avec vue superbe sur toute la baie, ou cham-
bre att.,terrasse de 11 m2, cuisine avec bal-
con, chambre, s. de bains. Un double par-
king en sous-sol et cave. Appartement à
rénover. Hono. 3.90%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

>> 4 pièces
44 La Baule-Escoublac 210 000 €

+EN* : 8 400 €

La Baule Escoublac centre Bourg, appart.
T3/4 de 70m2, surface utile 101m2; situé
2eme ét. et dernier, sans asc., Entrée directe
dans salon/séj. cuis. 36m2, 2 ch. avec pla-
cards, 1 s.d.e., wc, ét. : mezz. /ch. , cave.
chauff. indiv. élect., Huisseries pvc dv, Sol
carrelé + parquet stratifié chambres. Hono.
4.00% DPE: D
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 D

44 La Baule-Escoublac 330 000 €
+EN* : 11 880 €

A VENDRE APPARTEMENT T3 LA BAULE
LES PINS - LAJARRIGE Au calme, commer-
ces, à 400m de la baie, bel appart. lumineux,
séjour, cuisine fermée, 2 chambres exposées
ouest, salle d’eau, WC indépendants. Une
terrasse ouest de 9m2 et un balcon est de
12m2. Une place de parking en sous sol. Une
cave. Ascenseur.
Offfice Notarial Pornichet - Me Attias
06 83 88 59 61- 06 32 21 61 36
http://www.attias.notaires.fr

44 La Baule-Escoublac 400 000 €
+EN* : 19 200 €

LA BAULE VUE SUR PORT et sur parc, pro-
che commerces du Pouliguen, 600 m de la
Plage Benoit, appartement traversant au
3ème étage : Salon séjour sur port avec ter-
rasses fermées, cuisine indép. A/E, 3 cham-
bres dont une avec s. d’eau, s. de bain. ter-
rasses de 10 et 12 m2 Une cave. parfait état.
Hono. 4.80% DPE: D
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

44 La Baule-Escoublac 870 000 €
+EN* : 28 380 €

Sur le remblai entre De Gaulle et casino. Ap-
partement traversant situé au 5ème étage/6,
de 86,32m2. Hall d’entrée, salon séjour avec
grandes baies donnant sur balcon exposé
Sud (13,43m2), cuisine aménagée, 2 cbres
avec balcon, 2 s.d.b, 2 wc. Cave - ga-
rage+parking extérieur. Hono. 3.26% DPE:
E
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 E

Vente maison

44 Asserac 63 000 €
+EN* : 4 500 €

Sur 88 m2 de terrain, maison mitoyenne d’un
côté, à rénover, cuisine-séjour, chambre,
salle de douche avec wc pour personne à
mobilité réduite, dégagement avec escalier
donnant accès au grenier. - Prix Hon. Négo
Inclus : 67 500,00 € dont 7,14% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :63
000,00 € - Réf :100/2041
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 Batz-sur-Mer 410 000 €
+EN* : 14 580 €

Au calme en impasse dans le centre-ville,
maison entièrement rénovée en 2017-2018,
d’une superficie habitable de 102 m2. Hall
d’entrée, salon, cuisine A/E avec coin repas
et cheminée, grande chambre, s/d’eau avec
wc, lingerie. Et. 2 chambres. Parcelle de 340
m2 avec stationnement et petites dépendan-
ces. Hono. 3.56%
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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44 Batz-sur-Mer 420 000 €
+EN* : 16 800 €

Batz sur mer proche des commerces, villa
récente sur une parcelle de 448 m2 arborée,
comprenant : RDC : Salon séjour avec pla-
card, cuisine aménagée/équipée, véranda,
Arr cuisine avec placard chambre, salle
d’eau et garage attenant, ETAGE : mezza-
nine/bureau, trois chambres, deux greniers.
Hono. 4.00% DPE: C
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 C

44 Guérande 245 000 €
+EN* : 9 800 €

GUERANDE- A 5 minutes du centre, maison
de 2013 en ossature bois : entrée, séjour-
salon sur terrasse, cuis ouverte A/E, arr-cuis,
wc, chambre avec SDE. Etage 2 chambres,
SDB avec wc. Cabanon de jardin- Prix HNI :
265 200,00 E dont 4,00% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :255 000,00
E - Réf : 128/344 DPE: A
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 A

44 Guérande 450 000 €
+EN* : 18 000 €

GUERANDE à 650 m du centre de LA
BAULE, 600 m de la Gare et 1km3 de la
plage, maison sur parcelle de 859 m2: RDC
: Entrée/bureau avec pl., séjour salon avec
cuisine ouverte A/E, chambre avec pl., s.
d’eau.. Etage : Mezzanine, 2 chambres, salle
de bains. Garage. Abri de jardin. Entièrement
rénovée en 2010. Hono. 4.00%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 Guérande 535 000 €
+EN* : 26 880 €

Belle longère contemporaine sur parc pay-
sagé de 2645 m2 avec piscine, pièce de ré-
ception cathédrale avec cheminée sur ter-
rasse sud, cuisine A/E, ch avec sde et wc. A
l’étage: Bureau, 3 ch dont une suite paren-
tale, dressing. PRIX : 577 600 € TTC dont 27
600 € (5,02%) d’honoraires à la charge de
l’acquéreur. Hono 5.02%
Notaires Presqu’île Associés 20
Avenue Jean de Neyman - B.P 227 -
44 505 LA BAULE Cedex

44 Herbignac 60 000 €
+EN* : 4 500 €

Sur 405m2 de terrain, maison en pierre, à
rénover dans son ensemble, pièce au rez-de-
chaussée sur dalle béton. Etage plancher
bois. Pas de compteur, eau, EDF et raccor-
dement TAE. - DPE: Vierge - Prix Hon. Négo
Inclus : 64 500,00 € dont 7,50% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :60
000,00 € - Réf : 100/2042
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 Herbignac 155 000 €
+EN* : 7 440 €

Proche centre! Sur 607m2 de terrain, maison
comprenant entrée, cuisine,salon, wc, ga-
rage. Etage quatre chambres, salle de bains.
Garage non attenant. - Classe énergie : F -
Prix Hon. Négo Inclus : 162 440,00 € dont
4,80% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :155 000,00 € - Réf : 100/2036
DPE: F
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 F

44 Herbignac 200 000 €
+EN* : 9 600 €

HERBIGNAC- Sur 562m2 de terrain, maison
de 2009 entrée, séjour-salon, cuisine ouverte,
buanderie, suite parentale, wc. Etage, deux
chambres, pièce, salle de bains, wc. Garage
attenant. Prix Hon. Négo Inclus : 209 600,00
€ dont 4,80% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :200 000,00 € - Réf :
100/2043 DPE: D
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 D

44 La Baule-Escoublac 610 000 €
+EN* : 24 400 €

LA BAULE LES PINS proche forêt et à 1 km
de la plage, belle maison sur une parcelle de
1.143 m2 : - RDC entrée, séjour salon de 42
m2 avec cheminée et véranda accès jardin,
cuisine A/E, chambre avec pl., s. de bains.
ETAGE : 3 belles chambres, une salle d’eau.
Garage. Très bon état. Hono. 4.00% DPE:
C
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 C

44 La Turballe 190 000 €
+EN* : 10 280 €

Au calme, maison T4 sur une parcelle de 430
m2, Rdc : pièce de vie avec cuisine ouverte,
19 m2, chambre 8 m2, salle de bains, wc.
Etage : 2 chambres. Garage 24 m2 avec com-
ble aménagé pour une chambre supplémen-
taire. Chauffage électrique. Libre à la vente.
Hono. 5.41% DPE: E
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 E

44 La Turballe 320 000 €
+EN* : 12 800 €

LA TURBALLE (44420), Au calme à 2km de
la plage, Maison 5 ch. sur jardin clos-arboré
: séjour, cuis. ouverte A/E, arr.-cuis., wc,
chambre avec SDE. Etage 4 chambres man-
sardées, bureau, SDB, wc. garage- Prix HNI
: 332 800,00 E dont 4,00% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :320 000,00
E - Réf : 128/364 DPE: C
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 C

44 Mesquer 652 050 €
+EN* : 32 600 €

MESQUER - Emplacement exceptionnel sur
la pointe de MERQUEL, maison de 104 m2
entièrement rénovée avec goût comprenant
: Grand séjour lumineux avec cuisine ou-
verte, 4 chambres avec SDE privative dont 2
au RDC, 2 WC. Le tout sur son terrain de 296
m2. 2 stationnements. Accès plage et com-
merces... Hono. 5.00% DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 C

44 Mesquer 2 173 500 €
+EN* : 86 500 €

POINTE DE MERQUEL - Magnifique pro-
priété entièrement rénovée comprenant 5
chambres avec SDE/SDB privatives desser-
vies par un ascenseur, réception de plus de
100 m2 avec coin bar, cuisine équipée de 30
m2, une cave...le tout sur un terrain de 789
m2 accès et vue port, 4 stationnements, ac-
cès plage! Hono. 3.98% DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 C

44 Piriac-sur-Mer 380 000 €
+EN* : 15 200 €

PIRIAC SUR MER (44420), A 700m de la
plage de Port au Loup, maison offrant :séjour
avec cuis. de plus de 50m2, véranda, 2 cham-
bres, SDE, wc. Etage 1 chambre, SDE, wc et
2 chambres en enfilade. Garage- Prix HNI :
395 200,00 E dont 4,00% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :380 000,00
E - Réf : 128/365 DPE: D
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 D

44 Pornichet 830 000 €
+EN* : 33 200 €

prox. OCEAN, sur terrain de 1398m2, Maison
1992, 196m2 env. surf. hab., T7, rdc : entrée,
salon/séj. chem. insert, bureau, cuis. A/E, lin-
gerie, wc, ch.+ s.d.e., wc. ét. : palier, wc, 5
ch., 3 s.d.e. gge, grenier, cave. piscine, trai-
tement sel. chauff. plancher chauffant élect.
rdc, Huisseries Alu. Hono. 4.00% DPE: D
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 D

44 St-André-des-Eaux 620 000 €
+EN* : 18 000 €

MAISON T5 SUR LE GOLF DE LA BAULE
domaine privé accès direct greens, excel.
état, lumineuse, calme, hall, salon, salle à
manger, cuisine, arrière cuisine, chambre
dressing, salle de bains, WC A l’étage : cham-
bre et salle d’eau, salle billard, WC, studio
indépendant,, salle d’eau et WC. terrasse
sud. Garage double
Offfice Notarial Pornichet - Me Attias
06 83 88 59 61- 06 32 21 61 36
http://www.attias.notaires.fr

44 St-Lyphard 160 000 €
+EN* : 8 000 €

Dans un village, Maison non mitoyenne à re-
mettre aux goûts du jour, comprenant: Au rez
de chaussée: Entrée et dégagement, wc, sa-
lon séjour avec cheminée, cuisine, salle
d’eau, cellier, chaufferie. Garage. A l’étage:
Palier, trois chambres, salle de bain avec
wc.Jardin de 823m2. Hono. 5.00% DPE: VI
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 VI

44 St-Lyphard 210 000 €
+EN* : 10 080 €

Sur 140m2 de terrain, chaumière, séjour-sa-
lon avec cuisine ouverte et cheminée, salle
d’eau avec douche italienne, buanderie, wc.
Etage deux chambres, cabinet de toilette et
wc. Cave - Prix Hon. Négo Inclus : 220 080,00
€ dont 4,80% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :210 000,00 € - Réf :
100/2040 DPE: B
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 B

44 St-Molf 200 000 €
+EN* : 9 000 €

SAINT MOLF BOURG - Maison de 81m2 sur
terrain de 403m2, située dans une rue calme
proche du bourg et de ses commodités. Ga-
rage et stationnement sur terrain. Hono.
4.50% DPE: E
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 E

Vente terrain
44 Pornichet 170 000 €

+EN* : 8 500 €

PORNICHET Campagne Proche des quatre
vents, Terrain à bâtir de 663m2, Réseaux
désservis avec coffrets, Prévoir un Assainis-
sement individuel en attente du raccorde-
ment collectif en 2023, Enrobé prévu sur l’ac-
cès commun. Exposition EST /OUEST.
Hono. 5.00%
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47

Saint-Nazaire
etsarégion

Vente appartement

>> 2 pièces
44 St-Nazaire 105 000 €

+EN* : 5 250 €

CENTRE VILLE. Premier étage, Spacieux T2
de 70m2 environ: Entrée avec placard, salon
séjour avec cheminée décorative donnant
sur balcon, cuisine, SDE, wc, chambre, dé-
barras. Cave au sous-sol. Grenier. Garage.
Faibles charges de copropriété. Prév char-
ges moy copro 624€/an Hono. 5.00% DPE:
VI
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 VI

>> 3 pièces
44 St-Nazaire 285 000 €

+EN* : 9 900 €

SUPERBE APPARTEMENT T3- ST MARC
SUR MER Au coeur des commerces de St
Marc sur Mer, 2 pas de la plage Hulot, très
beau T3 résidence de standing, comprenant
: vaste d’entrée, séjour lumineux, cuisine US
équipée, terrasse, 2 chambres, salle d’eau,
WC Cave et garage TOUT A PIED - EMPLA-
CEMENT DE CHOIX AU COEUR DE LA
VILLE
Offfice Notarial Pornichet - Me Attias
06 83 88 59 61- 06 32 21 61 36
http://www.attias.notaires.fr

44 St-Nazaire 295 000 €
+EN* : 14 750 €

PORCE: Au dernier étage d’une résidence
avec ascenseur, T4 en duplex comprenant:
Entrée, salon séjour, cuisine, 3 chambres ,
salle de bains, wc, placards. Balcons Est et
Ouest. Vue dégagée avec aperçu mer. Ga-
rage et cave. Charges de copro 1176€/an
Hono. 5.00% DPE: VI Négociatrice: Emma-
nuelle DUMONT au 06 03 50 28 66
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 VI

21Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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DU 30 SEPT AU 5 OCT 2019

L’IMMOBILIER
ACHAT • LOCATION • VIAGER • FINANCEMENT

AVEC
MONNOTAIRE

DÉCOUVREZ LES DERNIÈRES TENDANCES IMMO

9h - 12h30 : Mini-conférences (entrée libre)
« Les coûts liés à l’achat » - « Achat à deux » - ...

Rendez-vous le 2 octobre 2019
à la Chambre des Notaires de Loire-Atlantique
119 rue Coulmiers à Nantes

9h30 - 17h30 : Consultations gratuites
sur rendez-vous (02 40 74 37 16)

Consultations en ligne sur la page
« Georges, mon notaire breton »
Mercredi 2 Octobre de 17h à 20h

DU 30 SEPT AU 5 OCT 2019

SEMAINE L’IMMOBILIER

PLUS D’INFORMATIONS : WWW.NOTAIREETBRETON.BZH

DE

SAINT-NAZAIRE
ETSARÉGION
VENTE APPARTEMENT
(suite)

44 St-Nazaire 375 000 €
+EN* : 15 000 €

LE GRAND LARGE Au 8ème étage, vue dé-
gagée sur la plage de Villès Martin, le Port
et Saint-Brévin. Appartement T3 de 70m2
env. à remettre aux goûts du jour. Deux bal-
cons. Parking et cave en sous-sol. Ds copro
de 149 lots Hono. 4.00% DPE: VI Négocia-
trice: Emmanuelle DUMONT au
06 03 50 28 66
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 VI

Vente maison

44 Besné 170 000 €
+EN* : 6 630 €

Besné, maison comprenant au RDC un salon
séjour, une cuisine, une salle d’eau, un WC,
une buanderie et deux chambres. Au 1er
étage, deux chambres, une salle de bains,
un WC et un grenier. Terrain d’environ 696
m2 avec garage d’environ 70 m2. dont 3.90
% honoraires TTC à la charge de l’acquéreur.
Hono. 3.90% DPE: VI
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr VI

44 Campbon 220 000 €
+EN* : 8 030 €

Hameau, maison 135 m2 hab., terrain 1453
m2, 5 pièces, 3 ch., comprenant au r.d.c :
Une cuis .A/E ouvrant sur séj. avec poêle à
bois, salon, cellier,s.d.e, wc. A l’ét. Bureau, 3
ch., dressing, et s.d.b avec wc. En dép: Un
appt avec p.p. avec cuis. une ch. avec cabine
de douche , wc. Un gge. Préau.
Maître Julien THOMAS Tél.
02 40 56 76 78

44 Campbon 400 000 €
+EN* : 14 600 €

GRANDE LONGERE à 3 min de Savenay,
300m2 hab., terrain 2593m2, 9 pièces, 5
chambres, 1 salle de bain, 2 douches, 4 wc,
1 garage, 2 places de parking Rénovée et en
parfait état, avec possibilité de ressortir un
gîte avec un accès PMR. Maison conforme
en électricité et en assainissement auto-
nome. Env. calme.
Maître Julien THOMAS Tél.
02 40 56 76 78 E

44 Crossac 160 000 €
+EN* : 6 240 €

PLEIN CENTRE MAISON EN 2 PARTIES :-
1ere partie : PIECE DE VIE avec coin CUI-
SINE, CHAMBRE, salle d’eau, wc et cellier.-
2ème partie : SALON-SEJOUR, CUISINE, 2
CHAMBRES, salle de bains et wc. Tout à
l’égout, ouvertures PVC double vitrage. TER-
RAIN de 1021m2 situé à proximité de l’école,
commerces, pharmacie,..
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr D

44 Crossac 270 000 €
+EN* : 10 000 €

Au calme, MAISON OFFRANT : - Rdc : 1ere
partie : PIECE DE VIE d’env 50m2, CUISINE
ouvt A/E, sde et wc. - 2ème partie : ancien
locaux pro comprenant pièce d’env 25m2,
bureau, buanderie et cellier. - Etage : 4
CHAMBRES et wc. GARAGE de plus de
130m2. MAGNIFIQUE TERRAIN ARBORE
DE 6077m2 sans vis à vis expose PLEIN
SUD.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr E

44 Donges 94 000 €
+EN* : 5 000 €

DONGES Centre ville, maison T4. RDC: En-
trée, cuisine, salon séjour sur parquet et wc.
A l’étage 3 chbres sur parquet et SDE. Ga-
rage. Chauffage gaz de ville. .Parcelle de 215
m2 environ. Prévoir de faire des travaux. Con-
tactez Stéphanie STEFANIAK PINEAU
07 87 74 22 57 Hono. 5.32% DPE: E
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 E

44 Malville 290 000 €
+EN* : 10 000 €

Maison en pierres, comprenant au RDC, sé-
jour, cuisine américaine, véranda, salle
d’eau, wc, chaufferie. Au 1er étage, palier
desservant 3 chambres, bureau et wc. Au
dernier étage, grande chambre avec salle de
bains et dressing. Annexe de 30 m2 et ga-
rage attenant. Le tout sur une parcelle de 591
m2 Hono. 3.45% DPE: D
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 D

44 PontChâteau 135 000 €
+EN* : 5 265 €

Proche centre de Pontchateau (1.5 km), mai-
son de plain pied comprenant au rdc, une
entrée, un salon séjour, une cuisine, une salle
d’eau avec WC et deux chambres. Attenant
un garage, le tout sur un terrain de 600 m2
avec garage. dont 3.90 % honoraires TTC à
la charge de l’acquéreur. Hono. 3.90% DPE:
E
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr E

22 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Ce qu’il ne faut pas faire :
Ne laissez pas l’acquéreur s’installer dans les lieux avant la signature
de l’acte définitif et le paiement du prix.

www.notaireetbreton.bzh

www.notaireetbreton.bzh

d’un lot de copropriété bénéficie
d’une garantie de superficie.

Tout acquéreur

SAINT-NAZAIRE
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

44 PontChâteau 170 000 €
+EN* : 6 630 €

PROCHE ACCES NANTES-VANNES,MAI-
SON avec travaux à prévoir OFFRANT :- Au
rdc surélevé : PIECE DE VIE avec cheminée,
CUISINE, 2 CHAMBRES, salle d’eau et wc.-
Au sous-sol: PIECE avec coin cuisine, 2 PIE-
CES (chambres), cellier et GARAGE avec
wc.MAGNIFIQUE TERRAIN de 3473m2 avec
PLAN d’EAU.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr E

44 PontChâteau 230 000 €
+EN* : 8 970 €

Proche centre, maison comprenant au RDC
une pièce de vie, une cuisine, un dégage-
ment, une chambre, une salle d’eau et un
WC. Au 1er étage, trois chambres et une salle
d’eau avec WC. Sous sol intégral. Le tout sur
un terrain d’environ 1755 m2. dont 3.90 %
honoraires TTC à la charge de l’acquéreur.
Hono. 3.90% DPE: D
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr D

44 Quilly 285 000 €
+EN* : 10 402 €

TRES BEAUX VOLUMES, 260m2 hab., ter-
rain 3200m2, 7 pièces, 3 chambres, A 10 min
de SAVENAY, belle propriété comprenant au
r.d.c:cuisine A/E,s.à.m, salon cathédrale de
90 m2 avec chem, s.d.b, ch.,s.d.e. A l’ét.:
Mezz,2 ch., bureau. Gge.de 40 m2 indé-
pendant.
Maître Julien THOMAS Tél.
02 40 56 76 78 C

44 St-Joachim 110 000 €
+EN* : 4 300 €

PLEIN CENTRE,MAISON AVEC TRAVAUX A
PREVOIR OFFRANT :- Au rdc : PIECE DE VIE,
bureau, CUISINE, arrière cuisine, salle de
bains et wc.- Au-dessus : 2 CHAMBRES et
pièce.- GARAGE attenant. Tout à l’égout. Le
tout sur un TERRAIN de 361m2.Proche de
toutes commodités : commerces, école,
transport,....
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr NS

44 St-Joachim 250 000 €
+EN* : 9 750 €

Maison comprenant au RDC une entrée, un
WC, une pièce de vie (avec mezzanine), une
cuisine A/E, un bureau, une buanderie et une
chambre avec sa salle d’eau. 1er étage, trois
chambres, un WC et une SDB. Terrain 1474
m2 avec dépendance 75 m2. dont 3.90 %
honoraires TTC à la charge de l’acquéreur.
Hono. 3.90% DPE: C
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr C

44 St-Joachim 285 000 €
+EN* : 9 923 €

Centre, Ensemble immobilier (285 m2) : Mai-
son (247 m2) et appartement (38 m2). Mai-
son: entrée, séjour, salon, cuisine, véranda,
5 chambres, bureau, mezzanine, sdb, wc, dé-
barras, et chaufferie. Appartement: entrée,
séjour, kitchenette, chambre et sde avec wc.
Garage (215 m2). Parcelle de 1301 m2.
Hono. 3.45% DPE: D
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 D

44 St-Malo-de-Guersac 60 000 €
+EN* : 5 000 €

Située en campagne, maison à rénover com-
prenant une cuisine, un séjour, une chambre,
une salle d’eau avec wc, une pièce et une
véranda. Grenier. Dépendance. Le tout sur
un terrain de 650m2 environ. Contactez Sté-
phanie STEFANIAK PINEAU 07 87 74 22 57
Hono. 8.33% DPE: G
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 G

44 St-Malo-de-Guersac 150 000 €
+EN* : 7 500 €

SAINT MALO DE GUERSAC - Maison des an-
nées 60 sur une parcelle de 1050m2 environ
avec dépendance. RDC : Entrée, cuisine, sa-
lon/séjour et wc. Etage : 4 chambres sur par-
quet et salle d’eau. Garage attenant. Travaux
à prévoir. Contactez Stéphanie STEFANIAK
PINEAU 07 87 74 22 57 Hono. 5.00% DPE:
F
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 F

44 St-Nazaire 240 000 €
+EN* : 9 600 €

ST NAZAIRE OUEST, sur terrain 385 m2,
Maison T4, 106 m2 de surf. hab. env., : en-
trée + placards, Dégagement, 2 ch., 1 s.d.e.
+ wc, ét. : plancher béton, dégagement, cuis.
amén., salon/séj. 34m2,1 ch., 1 s.d.b., wc,
gge 30m2, fenêtres pvc dv, volets élect.,
chauff. ind. gaz chaudière 2007, T.a.e. Hono.
4.00% DPE: C
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 C

44 St-Nazaire 315 000 €
+EN* : 13 650 €

SAINT-MARC-SUR-MER - Maison de 2009
d’env. 93 m2 hab (108 m2 utile) s/terrain de
386 m2. Entrée directe dans salon séjour ou-
vert s/cuisine aménagée 37,80 m2 accès,
salle d’eau/wc A l’étage : 4 chbres mansar-
dés bains/wc garage.
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

44 St-Nazaire 405 000 €
+EN* : 16 200 €

Gavy prox. Mer, sur terrain 1087m2, Maison
1993, 130m2 env., Hall, salon/séj. 35m2
chem., cuis. A/E 14m2, s.d.e., wc, 1 ch., sur
plancher béton ét. : palier, 4 ch., s.d.b., wc,
Sous Sol 98m2 env. : gge, cave, chauff. 2
planchers chauffant indépendants alimentés
par chaudière 2010 gaz ville, Terrasse. Hono.
4.00% DPE: C
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 C

44 St-Nazaire 670 080 €
+EN* : 27 920 €

SAINT MARC SUR MER, au calme maison
familiale d’env. 175 m2 hab. Au RDC: Entrée,
salon sur parquet avec cheminée, salon, cui-
sine et buanderie , 2 chbres dont 1 suite pa-
rentale, SDE et wc. Etage: 4 chbres, SDB et
greniers. Jardin arboré Sud-Ouest. Studio in-
dépendant . Hono. 4.17% DPE: C
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 C

44 Trignac 260 000 €
+EN* : 10 400 €

SAVINE MAISON de 105m2, sur terrain de
1820 m2 : entrée, véranda 17 m2, cuis. amén.
bureau/ch.10 m2, salon/séj. 30 m2 chem. ét.
: 4 ch. dressing, s.d.b. wc, grenier, caveau,
lingerie, 1 ch. wc. gge. chauff. gaz.Terrain di-
visible Zone UB du PLU. prox. Commerces
et des accès en Zone habitée. Hono. 4.00%
DPE: E
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 D

Vente terrain

44 La Chapelle-Launay 76 000 €
+EN* : 6 840 €

LA CHAPELLE LAUNAY - A 5 kms de la gare,
2 kms du bourg et 1 km de la voie rapide.
Dans petit lotissement de 5 lots, terrain à bâ-
tir viabilisé d’une superficie de 657 m2
orienté sud ouest. Façade de 25 m et em-
prise au sol de 30 % soit 197 m2. Prévoir
assainissement autonome. Hono. 9.00%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 Prinquiau 60 804 €
+EN* : 3 196 €

PRINQUIAU / Proche centre. Dans impasse
calme, terrain à bâtir de 540 m2 viabilisé
(Eau, électricité, téléphone et tout à l’égout)
comprenant une façade linéaire de 30 m. Ter-
rain orienté plein SUD et situé en zone UB ,
Terrain non libre de constructeur. Hono.
5.26%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 St-Nazaire 150 000 €
+EN* : 7 500 €

St NAZAIRE OUEST Limite PORNICHET, 2
Lots de TERRAINS à Bâtir d’environ 583 m2
chacun - Exposition SUD/EST Côté jardin.
NON Viabilisés - sur la rue : eau, électricité,
tout à l’égoût - en Zone UH du PLU - Emprise
au sol : maxi 30 % - PAS de COS. Hono.
5.00%
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47

Pays
d'Ancenis

Vente maison
44 Ancenis 80 000 €

+EN* : 4 990 €

ANCENIS RARE En Plein Centre historique
Rénovation et agrandissement d’une maison
avec jardin, Permis de construire accordé.
Nous consulter pour plus d’informations.
Hono. 6.24%
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

44 Ancenis 155 000 €
+EN* : 7 750 €

SAINT GEREON proche des commodités,
maison sur 2 niveaux offrant Pièce de vie,
salon, 2 chambres, salle d’eau, wc, grand ga-
rage et cave, Terrain arboré de 630 m2 Pré-
voir travaux sauf ouvertures. Hono. 5.00%
DPE: F
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 F

44 Ancenis 245 000 €
+EN* : 8 850 €

ANCENIS à 15 mns A11, maison atypique de
165 m2. Entrée, vaste espace lumineux de
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
salle d’eau refaite, cuisine, verrière, buande-
rie, garage, cave et atelier indépendant sur
un terrain de 805 m2 clos; Hono. 5.00% DPE:
D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

44 Vallons-de-l’Erdre 70 000 €
+EN* : 3 600 €

SAINT SULPICE DES LANDES, maison à ré-
nover comprenant au rez-de-chaussée une
cuisine, un salon/salle à manger, deux cham-
bres de 15 et 16 m2, une salle d’eau, wc,
deux caves. Grenier, dépendance de 40 m2,
puits sur terrain de 5015 m2. Hono. 5.14%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

Vente terrain

44 Le Cellier 95 000 €
+EN* : 5 000 €

LE CELLIER CENTRE BOURG, lotissement
de 2 lots seulement. reste un lot de 479m2.
Zone UB. PLAN SUR DEMANDE. Façade
Sud. Hono. 5.26%
Etude De Maitre Lepage
Tél.:02 40 77 46 23

44 Le Cellier 132 150 €
+EN* : 6 600 €

Cadre privilégié pour ce terrain à bâtir de
681m2, viabilisé, en plein centre bourg du
CELLIER, village de charme de bord de
Loire. surface plancher : 200m2. zone UB du
PLU. Lotissement de 5 lots seulement. Plus
qu’un lot disponible (lot nº3). Environnement
calme et privilégié en plein centre bourg.
Hono. 4.99%
Etude De Maitre Lepage
Tél.:02 40 77 46 23

44 Loireauxence 15 000 €
+EN* : 3 400 €

Terrain en zone U de 600m2 avec une sur-
face plancher de 300m2 maximum. Raccord
aux divers réseaux et assainissement à la
charge de l’acquéreur. Hono. 22.67%
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr

44 Trans-sur-Erdre 35 000 €
+EN* : 2 400 €

TRANS SUR ERDRE, proche RIAILLE, ter-
rain à construire de 1442 m2 avec réseaux
disponible au pied du terrain. Hameau au
calme, proche plan d’eau. Hono. 6.86%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

Divers ventes

44 Mésanger 180 000 €
+EN* : 9 000 €

Ensemble de 3 logts 216 m2 env sur terrain
de 874m2 : Au rdc : T3 68 m2 env : entrée,
sejour coin cuisine, 2 chs, sde, wc. Garage
+ cave. Au 1er étg : T4 78 m2 env : cuisine
meublée, balcon, sejour, 3 chs, sdb, ,wc Ga-
rage. Au 1er étg : T3 70 m2 env : cuisine,
sejour, 2 chs, sdb, wc. 2 Garages. Hono.
5.00% DPE: F
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 F

SecteurdeBlain
Châteaubriant

Vente maison

44 Abbaretz 72 000 €
+EN* : 3 660 €

ABBARETZ, bourg, idéal locatif ou premier
achat, maison rénovée comprenant une cui-
sine/salon/salle à manger de 30 m2, une
cave, une salle de bains avec wc, trois cham-
bres. Hono. 5.08%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Blain 177 500 €
+EN* : 7 500 €

Dans le centre de Blain, maison ancienne
d’une surface de 113 m2 env. avec salon sé-
jour (insert) ouvert sur la cuisine équipée
aménagée (50 m2 env.). A l’étage , mezza-
nine (29 m2 env.) salle de bains, 2 chambres
d’env. 11 m2. Parcelle de 89 m2. Cadre au-
thentique ! Hono. 4.41% DPE: D
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 D

44 Blain 298 450 €
+EN* : 10 450 €

Dans le centre ville de Blain, maison bour-
geoise rénovée d’une surface d’env. 178 m2,
comprenant: entrée, salon avec chem., cui-
sine aménagée, véranda. A l’étage: 5 ch. (pla-
card) dont 1 suite parentale, s.d.e. et espace
jeu/détente. Garage de 70 m2 env. Le tout
sur jardin clos. Atelier -Pépinière. Hono.
3.55% DPE: C
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 C

44 Bouvron 85 250 €
+EN* : 5 250 €

A 10 minutes de Campbon et à 3 minutes du
bourg de Bouvron, tranquillité pour cette mai-
son à rénover d’une surface de 70 m2 env.,
comprenant :salon-séjour avec insert (30m2
environ), cuisine, une s.d.b. A l’étage : palier,
2 ch. Dépendances attenantes. Le tout sur
un terrain d’une surface de 700m2. Puits.
Hono. 6.56%
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13

44 Bouvron 172 375 €
+EN* : 7 375 €

Maison ancienne rénovée d’une surface
d’env. 92 m2 comprenant: salon/séjour (20
et 26 m2 env.), cuisine indépendante (8 m2)
toilettes avec lave-main, débarras. A l’étage
3 ch., salle de bains et toilettes. Le tout sur
terrain clos. Pas de vis à vis. A proximité
préau et espace potager avec serre. Hono.
4.41% DPE: C
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 C

44 Guémené-Penfao 60 000 €
+EN* : 3 172 €

A 20 kms de Redon et proche de la gare,
maison de plain pied à rénover et compre-
nant, séjour, cuisine, 3 chambres, salle d’eau
et wc. Cave en sous sol, greniers a l’étage et
deux annexes indépendantes composé d’un
garage et d’un bâtiment de 2 pièces. Le tout
sur une parcelle de 837 m2. Prévoir travaux.
Hono. 5.00%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 Guémené-Penfao 160 000 €
+EN* : 6 000 €

TRES BIEN SITUEE : maison à rafraichir com-
prenant sous-sol total semi-enterré, entrée,
cuisine, pièce de vie avec cheminée, trois
chambres, salle d’eau, wc. Au premier : pa-
lier, trois chambres, salle de bains. terrasse,
jardin clos. Assainissement tout à l’égout.
Hono. 3.61%
ETUDE DE MAITRE MESSINEO
MAITRE MARINE JANVIER
02 40 79 30 11

44 Guémené-Penfao 160 000 €
+EN* : 6 000 €

BOURG DE GUENOUVRY : maison rénovée
offrant beaux volumes comprenant grande
pièce de vie- cuisine semi-ouverte a/e, buan-
derie. Au premier : trois chambres, dressing,
salle de bains avec douche et baignoire, wc.
dessus : grenier aménageable. Terrasse sans
vis à vis. Jardin clos. Préau. TRES BON ETAT
Hono. 3.61% DPE: D
ETUDE DE MAITRE MESSINEO
MAITRE MARINE JANVIER
02 40 79 30 11 D

24 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SECTEURDEBLAIN
CHÂTEAUBRIANT
VENTEMAISON (suite)

44 La Meilleraye-de-Bretagne 150 000 €
+EN* : 6 000 €

LA MEILLERAYE DE BRETAGNE, bourg,
école et commerces proches, maison de 135
m2 comprenant une cuisine, un salon/salle
à manger de 35 m2 avec cheminée, deux
salle d’eau, wc, une buanderie, quatre cham-
bres, wc. Atelier et son grenier de 26 m2,
garage de 35 m2, puits, abris de jardin, ter-
rain clos de 972 m2. Hono. 4.00%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Missillac 50 000 €
+EN* : 2 872 €

MISSILLAC- Campagne à 5 kms du bourg de
Missillac. Maison à rénover d’une superficie
de 50 m2 comprenant au rez-de-chaussée,
entrée, séjour avec coin cuisine, salle d’eau
et wc. Grenier à l’étage. Le tout sur une par-
celle arborée de 2 180 m2. Possibilité de ré-
novation intégrale et extension. Hono. 5.74%
DPE: A
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 A

44 Missillac 398 000 €
+EN* : 15 920 €

prox. Chateau BRETESCHE et Centre Ville,
MAISON 2002, sh 215 m2 sur Terrain 5545
m2 : entrée, Pièce vie 58 m2, Est/Sud/Ouest
terrasse, cuis. A/E, cellier, 1 ch. + s.d.e., dou-
ble-gge, lingerie, cave, 1er ét. : mezz., 1 ch.
+ s.d.e., 2 ch., s.d.b., wc, jard. piscinable,
chauff. pompe à chaleur. Hono. 4.00% DPE:
C
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 C

44 Mouais 100 000 €
+EN* : 4 740 €

A cinq minutes de la quatre voies Nantes-
Rennes, cette maison a été entièrement ré-
novée. Elle comprend une grande pièce de
vie, ouverte sur la cuisine, une salle d’eau
avec douche à l’italienne, une chambre et un
débarras. -assainissement aux normes -fibre
haut débit -jardin de 640 m2 Hono. 4.74%
DPE: D
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 D

44 Plessé 150 000 €
+EN* : 5 400 €

SECTION LE DRESNY : maison rénovée sans
vis à vis comprenant : une cuisine avec coin
évier ouverte sur pièce de vie avec cheminée
ouverte. A l’étage : deux chambres, salle de
bains, wc. Attenant une chambre avec salle
de bains. terrasse. Abri de jardin. Jardin.
Hono. 3.47% DPE: E
ETUDE DE MAITRE MESSINEO
MAITRE MARINE JANVIER
02 40 79 30 11 E

44 Ruffigné 232 000 €
+EN* : 9 490 €

RARE! 220 m2 de maison de plain pied, avec
une grande pièce de vie, quatre chambres
dont une avec dressing, bureaux, deux salles
d’eau et un grand garage avec une porte de
2.75 m de hauteur. L’ensemble se trouve à
trois minutes de ROUGE et six kilomètres de
Châteaubriant. Terrain d’environ 1000 m2.
Hono. 4.09% DPE: B
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
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